МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

с.Курское

31.08.2023 года                                                                                                                 №306

«Об организации обучения

по программам дополнительного

образования в МБОУ «Курская СШ»

в 2023-2024 учебном году»

С целью реализации образовательных программ дополнительного образования,

заявлений родителей обучающихся МБОУ «Курская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  программы дополнительного образования по следующим направлениям:

1.1.Физкультурно-спортивное  направление : «Волейбол», «Спортивные игры» - 5-9 классы,

«Спортивные игры»- 10-11 классы;

1.2.-Социально-гуманитарное направление: «Остров здоровья»;

1.3.Естественнонаучное направление :«Функциональная грамотность. Биология в вопросах   и

ответах», «Академия физических открытий».

2. Организовать обучение по программам дополнительного образования по следующим

направлениям:

2.1.Физкультурно-спортивное  направление : «Волейбол», «Спортивные игры» - 5-9 классы,

«Спортивные игры»- 10-11 классы;

2.2.-Социально-гуманитарное направление: «Остров здоровья»;

2.3.Естественнонаучное направление :«Функциональная грамотность. Биология в вопросах   и

ответах», «Академия физических открытий».

3. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования (согласно п.2 данного

приказа) учащихся 1-11 классов (Приложение № 1).

4. Педагогическим работникам Шафрановскому Л.А., Шафрановскому А.В., Васильевой Л.Н.,

Велиевой Э.С.,  Якименко Е.А.,  Вилковой Т.А.,   Амзаевой Л.А.,    Тейфековой З.К.

4.1. Проводить занятия по программам дополнительного образования в соответствии с

расписанием и рабочими программами.

5. Классным руководителям 1-11 классов:

5.1. Осуществлять текущий контроль за посещением учащимися занятий по обучению по

программам дополнительного образования.

6. Заместителю директора по УВР Якименко :

6.1. Осуществлять контроль за организацией и реализацией программ  дополнительного

образования.

6. Контроль  за  исполнением  данного  приказа   возложить   на   зам.директора   по  УВР

Кодирову И.Ш..

        Директор                               Е.П.Шафрановская

С приказом ознакомлены: _____________

КодироваИ.Ш.-

Якименко Е.А. –

Вилкова Т.А. –

Велиева Э.С. –

Шафрановский Л.А. -

Шафрановский А.В. -

Васильева Л.Н.-

Тейфекова З.К.-

Амзаева Л.А. –

Приложение №1

к приказу №  306 от 31.08.2023 г.

1.Зачислить на обучение по программам дополнительного образования социально-

гуманитарной направленности «Остров здоровья» следующих учащихся 1- 4 классов:

- учащихся 1 класса в количестве 18 человек:

1. Адгамову Риану Ильдаровну        12. Сыпало Камиллу Сергеевну

2. Азаматову Лейлу Аметхановну       13. Фролову Екатерину Алексеевну

3. Боглачева Владислава Алексеевича               14. Хомутец Виктора Юрьевича

4. Бондаренко Дамира Тимуровича    15. Алтунина Константина Рабисовича

5. Завялова Александра Александровича      16. Аулова Виталия  Антоновича

6. Мисюра Максима Николаевича    17. Соколова Артёма Николаевича

7. Моисеенко Варвару Михайловну      18. Ермакова Владислава Романовича

8. Николаенко Софию Романовну

9. Перфилову Дарью Дмитриевну

10.Савченко Полину Алексеевну

11.Севастьянову Полину Валерьевну

- учащихся 2 класса в количестве 23 человек:

1.Бекирову Адиле Люмановну                               13.Новоселова Тамерлана Александровича

2.Боджек Амета Абдуллаевича                        14.Новоселову Жасмин Александровну

3.Гажу Николая Игнатовича                                   15.Порохня Нику Александровну

4. Данилову Виолетту Максимовну                 16.Севастьянова Станислава Сергеевича

5. Дубина Нику Николаевну                              17.Севастьянова Егора Сергеевича

6. Зубарева Тимофея Егоровича                            18.Теребецкую Евгению Анатольевну

7. Кокей Асана Сейрановича                               19.Цыпордей Мирославу Олеговну

8. Кубарич Марию Андреевну                        20.Чусанова Давида Евгеньевича

9. Мельникова Никиту Вячеславовича             21.Шаповалова Соломона Яновича

10 Милькову Антонину Петровну     22.Якименко Захара Олеговича

11.Николаенко Константина Романовича                    23.Завялова Ивана Александровича

12.Николаенко Виталину Дмитриевну

 -учащихся 3 класса в количестве 19 человек:

  1.Абдураманова Акима Сулеймановича

 2.Абраева Эмина Межидовича

 3.Аджиасманова Али Диляверовича

 4.Аметову Асибе Мустафаевну

 5.Билялова Решата Айдеровича

 6.Васильева Виктора Николаевич

 7.Гемеджи Бекира Айдеровича

 8.Ермакову Галину Романовну

 9.Исаева Владимира Ильича

 10. Кодирова Исляма Бахтияровича

11.Кокей Эльмаз Сейрановну

12.Кузницина Илью Денисовича

13.Новицкую Ангелину Александровну

14.Муртазаева Муслима Адиловича

15.Муртазаеву Эвелину Диляверовну

16.Сорокина Владислава Дмитриевича

17.Суворова Павла Викторовича

18.Чабанову Абибе Таировну

19.Аманова Камила Рустемовна

- учащихся 4 класса в количестве  20 человек:

1. Азаматову Амиру Аметхановну

2. Аметову Ление Шевкетовну

3. Асанова Азиза Сейт-Умеровича

4. Бекирова Сейдали Люмановича

5. Ермакову Василису Владимировну

6. Золотареву Карину Дмитриевну

7. Кероглы Ление Исмаиловну

8. Литвин Дениса Ивановича

9. Манжул Богдана Сергеевича

10. Малахову Владиславу Витальевну

11. Марченко Александра Андреевича

12. Николаенко Богдана Романовича

13. Николаенко Дмитрия Дмитриевича

14. Новицкого Рубена Александровича

15. Носатова Тимофея Максимовича

16. Пашкурлатова Игоря Владимировича

17. Данилюк Маргариту Витальевну

18. Лазуткину Валерию Александровну

19. Матвейко Егора Александровича

20. Фролову Киру Антоновну

2. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования  физкультурно-

спортивной направленности «Спортивные игры» следующих учащихся 5-9 классов:

- учащихся 5 класса в количестве 17 человек:

1. Алтунину Еву Рабисовну

2. Амзаева Амзу Мамутовича

3. Андрощук Лилию Дмитриевну

4. Архипова Василия Андреевича

5. Васильеву Анну Николаевну

6. Джемилёву Екатерину Николаевну

7. Каялиева Эмиля Сеитджемилевича

8. Мадарину Юлианну Игнатовну

9. Муртазаеву Эльвизу Диляверовну

10. Огрызько Максима Александровича

11. Петтаеву Сание Рефатовну

12. Рауш Артёма Анатольевича

13. Сейтмамутову Мавиле Фавзиевну

14. Сейтмамутову Эльвину Рустемовну

15. Спирина Арсена Сергеевича

16. Ходыреву Анну Николаевну

17. Ягяджик Бари Муждабаевича

- учащихся 6 класса в количестве 15 человек:

1. Аметову Нурие Шевкетовну   10.Малахову  Валерию  Витальевну

2. Абдураманова  Сейдали Сулеймановича 11.Николаенко Дарину  Дмитриевну

3. Алтунина  Глеба  Рабисовича   12.Перфилова  Владимира  Дмитриевича

4. Боджек  Ридвана  Абдуллаевича  13. Конышеву  Софию Сергеевну

5. Богомаз Веронику Александровну  14.Кузницина  Дениса  Денисовича

6. Глухову  Марию  Витальевну   15.Гунченко Анастасию Евгеньевну

7. Дележа  Александру  Романовну

8. Кодирову  Левизу  Мустофоевну

9. Кравчук Анастасию  Евгеньевну

- учащихся 7 класса в количестве 21 человек:

1. Абильтарова  Эльвиса  Эдемовича    13.Завьялова  Владимира  Владимировича

2.Асанову  Фадиме  Шерфе  Сейт-Умеровну  14.Кодирову  Реяну  Бахтияровну

3.Абраеву  Эмилию  Меджитовну    15. Титову Викторию Леонидовну

4.Абдурашидову  Эльзару  Энверовну   16.Кравчук  Ивана  Евгеньевича

5. Билялову  Эльмаз  Айдеровну   17.Литвина Артёма  Ивановича

6.  Дремлюга  Ирину  Сергеевну      18.Сейтмамутова  Артура  Февзиевича

7. Сирожову  Жасмин  Шералиевну        19.Мельникову  Дарину  Вячеславовну

8.Гажа  Полину  Игнатовну              20.Пискарёва  Константина Витальевича

9. Зубарева  Глеба  Егоровича                  21.Боджек Медине Энверовну

10.Силистровскую  Веронику Васильевну

11.Таймазова  Сейтибрама Рустемовича

12. Дроздову  Юлию  Олеговну

- учащихся 8 класса в количестве 19 человек:

1. Амзаева Энвера  Мамутовича       12. Малахову  Виталину  Витальевну

2. Гафарову  Найле  Серверовну       13. Николаенко   Диану  Дмитриевну

3. Гемеджи  Адиле  Айдеровну                14. Носатова  Илью Дмитриевича

4. Глухова  Даниила  Витальевича    15. Рауш  Викторию  Анатольевну

5. Ягьяеву  Разие   Азаматовну        16. Родькина Станислава  Алексеевича

6. Кийик Руслана  Эльвединовича    17. Савченко  Даниила  Сергеевича

7. Кероглы  Султание  Исмаиловну      18. Сейтмамутову  Зарину  Рустемовну

8. Кодирова  Марлена  Мустофоевича       19. Титова  Илью  Алексеевича

9. Ксенофонтова  Игоря  Романовича

10.Марченко  Елизавету  Андреевну

11.Чакову Карину Сергеевну

- учащихся 9 класса в количестве 9 человек:

1. Антонюк  Игоря  Сергеевича                  7. Чакова Тимура Сергеевича

2. Абдурашидова  Керима  Абдульваповича      8. Боджек Амета Ибраимовича

3. Соколова  Ярослава  Евгеньевича                    9. Чмыханкову Анастасию Николаевну

4. Завьялову  Надежду Владимировну

5. Кузницина  Александра  Денисовича

6. Ярого Николая Юрьевича

3. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования  физкультурно-

спортивной направленности «Спортивные игры» следующих учащихся 10-11 классов:

-учащихся 10 класса в количестве 7 человек:

1. Алтунина  Артёма  Рабисовича

2. Алтунину  Дарью  Рабисовну

3. Петтаеву Васфие Рефатовну

4. Кандыбко  Григория  Олеговича

5. Муртазаеву  Фериде  Адиловну

6 Моисеенко  Дарью  Михайловну

7. Сорокина  Андрея  Дмитриевича

- учащихся 11 класса в количестве 4 человек:

1. Аджиосманову  Лейлу  Иззетовну

2.  Алидинову  Эльмаз  Эрнестовну

3. Пашкурлатову  Дарью  Владимировну

4.  Малашова  Никиту  Юрьевича

4. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования  физкультурно-

спортивной направленности  «Волейбол» следующих учащихся:

1. Аджиосманову  Лейлу  Иззетовну

2.  Алидинову  Эльмаз  Эрнестовну          10. Муртазаеву  Фериде  Адиловну

3.  Гафарову Найле Серверовну                 11. Пашкурлатову  Дарью  Владимировну

4.  Кийик Руслана Эльвединовича        12. Петтаеву Васфие Рефатовну

5.  Кодирова Марлена Мустофоевича    13. Сейтмамутову Зарину Рустемовну

6.  Ксенофонтова Игоря Романовича       14. Силистровскую Веронику Васильевну

7.  Малашова  Никиту  Юрьевича          15. Сорокина Андрея Дмитриевича

8.  Мельникову Дарину Вячеславовну     16. Титова Илью Алексеевича

9. Моисеенко Дарью Михайловну                         17. Титову Викторию Леонидовну

5.Зачислить на обучение по программам дополнительного образования  естественнонаучной

направленности «Функциональная грамотность. Биология в вопросах и ответах» следующих

учащихся 8 класса в количестве 19 человек:

1. Амзаева Энвера  Мамутовича       12. Малахову  Виталину  Витальевну

2. Гафарову  Найле  Серверовну       13. Николаенко   Диану  Дмитриевну

3. Долгополова Алёна Евгеньевна               14. Носатова  Илью Дмитриевича

4. Глухова  Даниила  Витальевича    15. Рауш  Викторию  Анатольевну

5. Ягьяеву  Разие   Азаматовну        16. Родькина Станислава  Алексеевича

6. Кийик Руслана  Эльвединовича    17. Савченко  Даниила  Сергеевича

7. Кероглы  Султание  Исмаиловну      18. Сейтмамутову  Зарину  Рустемовну

8. Кодирова  Марлена  Мустофоевича       19. Титова  Илью  Алексеевича

9. Ксенофонтова  Игоря  Романовича

10.Марченко  Елизавету  Андреевну

11.Чакову Карину Сергеевну

6. Зачислить на обучение по программам дополнительного образования  естественнонаучной

направленности «Академия физических открытий» следующих учащихся 5 класса в количестве

17 человек:

1. Алтунину Еву Рабисовну

2.Амзаева Энвера  Мамутовича

3. Андрощук Лилию Дмитриевну

4. Архипова Василия Андреевича

5. Васильеву Анну Николаевну

6. Джемилёву Екатерину Николаевну

7. Каялиева Эмиля Сеитджемилевича

8.Мадарину Юлианну Игнатовну

9.Муртазаеву Эльвизу Диляверовну

10.Огрызько Максима Александровича

11.Петтаеву Сание Рефатовну

12.Рауш Артёма Анатольевича

13.Сейтмамутову Мавиле Фавзиевну

14.Сейтмамутову Эльвину Рустемовну

15.Спирина Арсена Сергеевича

16.Ходыреву Анну Николаевну

17. Ягяджик Бари Муждабаевича

		2023-11-15T01:14:31+0300
	Шафрановская Елена Петровна